浙江省医学会文件

浙医会〔2022〕133 号

关于延期召开 2022 年第十五届浙江省消化
病学术大会的通知

各有关医疗卫生单位：

由浙江省医学会消化病学分会主办，浙江省医学会消化内

镜学分会、浙江省医师协会消化医师分会、浙江省消化中心、浙

江省抗癌协会胃癌专业委员会、浙江省中西结合学会消化专业委

员会协办的“第十五届浙江省消化病学术大会”延期至 2022 年

11 月 4日—6日在浙江杭州召开。本次大会本次大会将邀请国内

知名专家学者作专题报告，充分展现近年来在消化领域获得的新

进展。本次大会将继续秉承“强强联合、优势互补”的会议精神，

为消化领域临床及科研人员提供学术交流平台。现将有关事项通

知如下：

一、会议内容

消化道肿瘤、消化内镜诊治技术、功能性胃肠病和胃肠动

力障碍性疾病、炎症性肠病、肝胆胰疾病等领域的前沿、热点及

难点问题，从基础及临床研究出发展开专题研讨；大会交流。

二、参会对象

浙江省医学会消化病学分会、浙江省医学会消化内镜学分

会、浙江省医师协会消化医师分会、浙江省消化中心、浙江省抗

癌协会胃癌专业委员会、浙江省中西结合学会消化专业委员会的

全体委员及青委；相关医院科室负责人及医务人员。

三、会议时间、地点

会议时间：2022 年 11 月 4 日 -6 日

会议地点：浙江广电开元名都大酒店（浙江省杭州市萧山

区弘慧路 399 号 0571-81088888）

四、联系人

浙江中医药大学附属第一医院  李 蒙  13646874687

电子邮件：lemon20050928@163.com

浙江省医学会学术部    练美健  13777437522

五、其他事项

参会人员请自觉佩戴口罩，会议将严格按照当时的疫情管

理条例进行管控。近 14 天未有发热、咳嗽等未痊愈的症状，无

传染病及身体不适情况；近 14 天内不属于确诊患者、疑似患者、

无症状感染者以及密切接触者，并且不存在与上述四类人员接触

2022 年 9 月 19 日印发 浙江省医学会

史，无境外、中高风险等疫情重点地区旅居史和接触史。并保证

参会期间所有时间段本人核酸为 48 小时内核酸检测阴性。

        浙江省医学会

        2022 年 9 月 19 日